рст
tlll
вниимс

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВВННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<всЕрос сийский нАучно-исслЕдовдтвльскrпi

институт мЕтрологиtIЕской с"шужвы,,
(ФГБУ (ВНИИМС>)

прикАз

/,L 22 /u, Ng j|о

Москва

О прикреплении к ФГБУ (ВНИИМС>> для подготовки диссертации

В соответствии с Протоколом Ns 1 от 30.11.202l г. заседания комиссии
по прикреплению лиц к ФГБУ <ВНИИМС> для подготовки диссертации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. .Щенисенко Сергея Александровича, и.о. директора ФГБУ
<<ВНИИМС>, прикрепить на безвозмездной основе к ФГБУ <ВНИИМС>
для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата
наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров
по научной специ€tльности Метрология и метрологическое обеспечение
с 01 декабря2021 г. сроком натри года.

2. ,Щенисенко С.А. в срок до 28 января 2022 г. представить
на рассмотрение тему диссертационной работы для утверждения
на заседании НТС ФГБУ <ВНИИМС> или его секций.

3. Контроль за исполнением прикuва оставляю за собой.

Первый заместитель директора
по науке Ф.В. Булыгин

Щолжность
визирующего лица

Подпись Расшифровка
подписи

.Щата

Заместитель директора
по управлению качеством h",L

Сатановский А.А.

0/ /2 2/
Помощник директора Гусенков С.В.

0/ tp zy
Нача.llьник отдела 105

&|о,у,,
Романова Е.В.

0//2u
Юрисконсульт Колесникова В.В.

0/ t2. U